[bookmark: _GoBack][image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать четвёртой сессии

22.12.2023 		   			                     		                       № 284
с.Венгерово

Об итогах дополнительных выборов депутата Совета депутатов
Венгеровского района Новосибирской области четвертого созыва
по одномандатному избирательному округу № 25

   Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Венгеровского района Емельяновой М.В. «Об итогах дополнительных выборов депутата Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 25», Совет депутатов Венгеровского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

  Информацию председателя территориальной избирательной комиссии Венгеровского района Емельяновой М.В. «Об итогах дополнительных выборов депутата Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 25» принять к сведению.

     Председатель Совета депутатов
     Венгеровского района
     Новосибирской области                                                            В.Н. Никулич

                                                                                     Приложение
                                                                                     к решению Совета депутатов
                                                                                     Венгеровского района
                                                                                     Новосибирской области
                                                                                     от 22.12.2023 № 284

Информация
председателя территориальной избирательной комиссии
Венгеровского района Емельяновой М.В.
«Об итогах дополнительных выборов депутата Совета депутатов
Венгеровского района Новосибирской области четвертого созыва
по одномандатному избирательному округу № 25»

image1.png

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четв

ё

ртого

созыва

РЕШЕНИЕ

д

вадцат

ь

четв

ё

ртой

сессии

22

.

12

.2023

№ 2

8

4

с.Венгерово

Об итогах дополнительных выборов депутата Совета депутатов

Венгеровского района Новосибирской области четвертого созыва

по

одномандатному избирательному округу № 25

Заслушав информацию

председателя территориальной избирательной

комиссии Венгеровского района Емельяновой М.В. «

Об итогах дополнитель-

ных выборов депутата Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской

обла

сти четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 25

»

,

Совет

депутатов Венгеровского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

И

нформацию председателя территориальной избирательной комиссии

Венгеровского района Емельяновой М.В. «

Об итогах

дополнительных выборов

депутата Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области чет-

вертого созыва по одномандатному избирательному округу № 25

»

принять к

сведению.

Председатель Совета депутатов

Венгеровского района

Новосибирской области

В.Н. Никулич

                                                                                                                                                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     четв ё ртого  созыва     РЕШЕНИЕ    д вадцат ь  четв ё ртой   сессии     22 . 12 .2023                                                                  № 2 8 4   с.Венгерово     Об итогах дополнительных выборов депутата Совета депутатов    Венгеровского района Новосибирской области четвертого созыва    по  одномандатному избирательному округу № 25           Заслушав информацию  председателя территориальной избирательной  комиссии Венгеровского района Емельяновой М.В. « Об итогах дополнитель- ных выборов депутата Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской  обла сти четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 25 » ,  Совет   депутатов Венгеровского района Новосибирской области     РЕШИЛ:        И нформацию председателя территориальной избирательной комиссии  Венгеровского района Емельяновой М.В. « Об итогах  дополнительных выборов  депутата Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области чет- вертого созыва по одномандатному избирательному округу № 25 »   принять к  сведению.               Председатель Совета депутатов         Венгеровского района         Новосибирской области                                                                В.Н. Никулич